________

ALTERAÇÃO NA FORMA DE RECEBIMENTO

(PIX por QR-CODE)

Alteramos a forma de recebimento das inscrições: Não pague,

repetimos, NÃO PAGUE sua inscrição via boleto, mesmo que já o

tenha impresso.

Os pagamentos devem ser feitos por PIX  COM  QR-CODE

INDIVIDUALIZADO.

Para imprimir a FICHA DE PAGAMENTO POR  PIX basta entrar na

sua ÁREA DO CANDIDATO clicando depois no botão BOLETO/PIX.

O STATUS de sua inscrição mudará de PENDENTE para

CONFIRMADO imediatamente após o pagamento do PIX (pressione

a tecla F5 para atualizar sua tela e ver a confirmação)

Não deixe para pagar apenas no último dia, visto que contratempos

poderão impedi-lo de efetuar o pagamento, tirando sua oportunidade

de prestar este Concurso.

Caso o candidato não utilize PIX, deverá enviar email (informando

seu nr de inscrição) para  contato@agirh.org até 2 dias antes do

prazo final , de forma que possamos lhe enviar o boleto tradicional;

Se você fizer o pagamento por PIX ou BOLETO após o ultimo dia

definido no Edital, sua inscrição NÃO será considerada válida e seu

dinheiro NÃO será devolvido.

Os que já pagaram via Boleto não precisam se preocupar, sua

inscrição está garantida.

Atenciosamente

AGIRH Rec.Humanos